


Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние

|  | пояснения | 30 септември<br>2019<br>'000 лв. | 31 декември<br>2018<br>'000 лв. |
|--|-----------|----------------------------------|---------------------------------|
| <b>Активи</b>                          |           |                                  |                                 |
| <b>Нетекущи активи</b>                 |           |                                  |                                 |
| Имоти, машини, съоръжения и оборудване | 4         | 69 397                           | 66 026                          |
| Нематериални активи                    |           | 657                              | 591                             |
| Дългосрочни финансови активи           |           | -                                | 757                             |
| Отсрочени данъчни активи               |           | 58                               | 54                              |
|  |           | <b>70 112</b>                    | <b>67 428</b>                   |
| <b>Текущи активи</b>                   |           |                                  |                                 |
| Материални запаси                      | 5         | 27 299                           | 19 833                          |
| Краткосрочни финансови активи          |           | 5 143                            | 7 757                           |
| Търговски и други вземания             |           | 14 874                           | 14 489                          |
| Вземания от други свързани лица        | 12.1.     | 232                              | 1 501                           |
| Пари и парични еквиваленти             |           | 87                               | 118                             |
|  |           | <b>47 635</b>                    | <b>43 698</b>                   |
| <b>Общо активи</b>                     |           | <b>117 747</b>                   | <b>111 126</b>                  |

Изготвил:

  
/ Ангелина Павлова /

Председател на СА

  
/ Ненко Ненков /

Дата: 30 септември 2019 г.

Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

|   | пояснения | 30 септември<br>2019<br>'000 лв. | 31 декември<br>2018<br>'000 лв. |
|---|-----------|----------------------------------|---------------------------------|
| <b>Собствен капитал</b>   |           |                                  |                                 |
| Акционерен капитал  |           | 40 357                           | 40 357                          |
| Резерви   |           | 3 888                            | 3 881                           |
| Неразпределена печалба  |           | 23 120                           | 24 001                          |
| Собствен капитал, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка | 7         | <b>67 365</b>                    | <b>68 239</b>                   |
| Общо собствен капитал   | 7         | <b>67 365</b>                    | <b>68 239</b>                   |
| <b>Пасиви</b>   |           |                                  |                                 |
| <b>Нетекущи пасиви</b>  |           |                                  |                                 |
| Пенсионни и други задължения към персонала                            |           | 29                               | 29                              |
| Дългосрочни задължения към финансови предприятия                      | 8         | 10 607                           | -                               |
| Отложени доходи   |           | 302                              | 131                             |
| Пасиви по отсрочени данъци  |           | 336                              | 337                             |
|   |           | <b>11 274</b>                    | <b>497</b>                      |
| <b>Текущи пасиви</b>  |           |                                  |                                 |
| Заеми и други финансови пасиви  | 8         | 30 006                           | 37 317                          |
| Задължения към други свързани лица                                    | 12.2.     | 843                              | -                               |
| Търговски и други задължения  | 9         | 7 627                            | 4 247                           |
| Задължения за данъци върху дохода                                     | 6         | 11                               | 61                              |
| Пенсионни и други задължения към персонала и осигурителни институции  |           | 488                              | 687                             |
| Отложени доходи   |           | 133                              | 78                              |
|   |           | <b>39 108</b>                    | <b>42 390</b>                   |
| Общо пасиви   |           | <b>50 382</b>                    | <b>42 887</b>                   |
| Общо собствен капитал и пасиви  |           | <b>117 747</b>                   | <b>111 126</b>                  |

Изготвил:   
/Ангелина Павлова/

Председател на СД   
/Ненко Ненков /

Дата: 30 септември 2019 г.



**Междинен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход**

|   | пояснение | 30 септември<br>2019<br>'000 лв. | 30 септември<br>2018<br>'000 лв. |
|---|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| Приходи от продажби   | 10        | 71 909                           | 70 354                           |
| Други приходи   |           | 2 826                            | 4 759                            |
| Печалба/ Загуба от продажба на нетекущи активи  |           | 161                              | 60                               |
| Разходи за материали  |           | (6 110)                          | (6 138)                          |
| Разходи за външни услуги  |           | (8 680)                          | (6 411)                          |
| Разходи за персонала  |           | (4 553)                          | (3 723)                          |
| Разходи за амортизация  |           | (2 372)                          | (2 020)                          |
| Други разходи   |           | (969)                            | (1 468)                          |
| Себестойност на продадените стоки   |           | (56 549)                         | (55 971)                         |
| Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство                 |           | 5 605                            | 5 298                            |
| <b>Резултат от оперативна дейност</b>   |           | <b>1 268</b>                     | <b>4 740</b>                     |
| Финансови разходи   |           | (855)                            | (643)                            |
| Финансови приходи   |           | 344                              | 339                              |
| <b>Резултат за периода преди данъци</b>   |           | <b>757</b>                       | <b>4 436</b>                     |
| Разходи за данъци върху дохода  |           | 17                               | -                                |
| Печалба за периода  |           | 740                              | 4 436                            |
| <b>Общ всеобхватен доход за периода</b>   |           | <b>740</b>                       | <b>4 436</b>                     |
| <b>Нетен резултат за периода, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка</b> |           | <b>740</b>                       | <b>4 436</b>                     |
| Доход на акция  | 11        | 0.0183                           | 0.1099                           |

Изготвил:   
/ Ангелина Павлова /

Председател на СА   
/ Ненко Ненков /

Дата: 30 септември 2019 г.



Междинен консолидиран отчет за паричните потоци

| Пояснение   | 30 септември<br>2019<br>'000 лв. | 30 септември<br>2018<br>'000 лв. |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Оперативна дейност</b>   |                                  |                                  |
| Постъпления от клиенти  | 67 892                           | 69 781                           |
| Плащания на доставчици  | (63 873)                         | (61 522)                         |
| Плащания към персонала и осигурителни институции                    | (4 706)                          | (3 876)                          |
| Плащания за данък върху дохода                                      | (80)                             | (120)                            |
| Постъпления/Плащания за данъци, нетно                               | 930                              | 1 146                            |
| Други постъпления/плащания от оперативна дейност                    | (114)                            | -                                |
| <b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>                    | <b>49</b>                        | <b>5 409</b>                     |
| <b>Инвестиционна дейност</b>  |                                  |                                  |
| Придобиване на имоти, машини и съоръжения                           | (5 399)                          | (9 972)                          |
| Продажба на имоти, машини и съоръжения                              | 220                              | 327                              |
| Придобиване на дъщерни предприятия                                  | -                                | (1 196)                          |
| Предоставени заеми  | (1 835)                          | (8 056)                          |
| Постъпления от предоставени заеми                                   | 2 103                            | 11 476                           |
| Получени лихви  | 10                               | 41                               |
| <b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>                 | <b>(4 901)</b>                   | <b>(7 380)</b>                   |
| <b>Финансова дейност</b>  |                                  |                                  |
| Получени заеми  | 93 424                           | 115 535                          |
| Плащания по получени заеми  | (89 070)                         | (114 407)                        |
| Плащания на лихви по получени заеми                                 | (526)                            | (497)                            |
| Плащания на дивиденди   | (1 594)                          | (2 308)                          |
| Банкови такси и услуги  | (162)                            | (183)                            |
| Постъпления от правителствени дарения                               | 2 750                            | 3 930                            |
| <b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>                     | <b>4 822</b>                     | <b>2 070</b>                     |
| Нетна промяна в пари и парични еквиваленти                          | (30)                             | 99                               |
| Пари и парични еквиваленти в началото на годината                   | 118                              | 145                              |
| Печалба/(Загуба) от валутна преоценка на пари и парични еквиваленти | (1)                              | 28                               |
| Пари и парични еквиваленти в края на годината                       | <b>87</b>                        | <b>272</b>                       |

Изготвил:   
/ Ангелина Павлова /

Дата: 30 септември 2019 г.

Председател на СД:   
/ Ненко Ненков /





Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

| Всички суми са в '000 лв.   | Собствен капитал, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка |         |                   | Общо капитал |
|---|---|---------|-------------------|--------------|
|   | Акционерен капитал  | Резерви | Финансов резултат |              |
| Салдо към 1 януари 2018г. (преизчислено)<br>Ефекти от първоначално прилагане на МСФО 9 и МСФО 15(Пояснение 6) | 40 357  | 3 806   | 21 502            | 65 665       |
|   |   |         | (225)             | (225)        |
| Салдо към 1 януари 2018г. (преизчислено)  | 40 357  | 3 806   | 21 227            | 65 440       |
| Дивидент  | -   | -       | (2 421)           | (2 421)      |
| Сделки със собствениците  | -   | -       | (2 421)           | (2 421)      |
| Печалба за периода  | -   | -       | 5 220             | 5 220        |
| Общо всеобхватен доход за периода   | -   | -       | 5 220             | 5 220        |
| Разпределение на печалба към резерви  | -   | 75      | (75)              | -            |
| Салдо към 31 декември 2018 г.<br>(преизчислено)   | 40 357  | 3 881   | 24 001            | 68 239       |
| Салдо към 1 януари 2019г.   | 40 357  | 3 881   | 24 001            | 68 239       |
| Дивидент  |   |         | (1 614)           | (1614)       |
| Сделки със собственици  |   |         | (1 614)           | (1 614)      |
| Печалба за периода  | -   | -       | 740               | 740          |
| Общо всеобхватен доход за периода   | -   | -       | 740               | 740          |
| Разпределение на печалба към резерви  | -   | 7       | (7)               | -            |
| Салдо към 30 септември 2019 г.  | 40 357  | 3 888   | 23 120            | 67 365       |

Изготвила:

/ Ангелина Павлова /

Председател на СД:

/ Ненко Ненков /

Дата: 30 септември 2019 г.